
www.kswsverige.org
Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Karen De La Carriere/Jentzsch
LRH-tränad Klass XII C/S

Karen kom till Apollo tidigt 70-tal och blev medarbetare i Sjöorganisationen (SO). När
LRH:s biografi nyligen skulle sammanställas intervjudes Karen i två hela dagar. 

Hon tränade upp till Klass XII auditör med Ron som C/S. Hon vann flera utmärkelser
som ”Årets Auditör” och hon blev skriftligt berömd av LRH personligen 9 gånger.

Karen är den sista klass XII-auditören som tränats av LRH som var kvar i nuvarande
CoS. Alla de andra har dött, lämnat eller blivit SP-förklarade.

Och nu, säger Karen, 

 ”ansluter jag mig stolt till de som SP-förklarats pga att de slutat stödja den Suppressiva Person
som förstör LRH:s livsverk.”

Karen berättar om sin reaktion till ”Golden age of tech” och sedan till ”The Basics” där 

”Miscavige i sin oändliga arrogans nedvärderade och invaliderade all tidigare träning och
auditering.”

”Jag satt på dessa event och såg bokstavligt hur Miscavige antog (den falska) positionen som den
nya Messias. HAN SKULLE GÖRA FÖRBÄTTRINGAR AV LRH!”

Karen berättar om teknologin och förändringarna: 

”Nu struttade Mr Arrogans in för att informera alla att de var inkompetenta, out tech, ovetande
dårar och att han feberaktigt arbetat för att korrigera alla misstag som LRH gjorde.”

”Jag auditerade tusentals timmar under LRH. Jag benämnde F/Ns på det sätt som LRH skrev
definitionen. Inte Miscaviges definition.”

”Jag såg vad som skulle hända ÅR och ÅR innan Lisa McPherson hände. Det var en tidsfråga.”

Karen och Heber gifte sig 1978 och hon flyttade med honom till LA då han postades som
President för CoS. Hon arbetade som hans assistent.



Äktenskapet skulle avslutas

Karen gjorde ett misstag och berättade för någon på Flag om att Vicki Aznaran och Jesse
Prince avskedats från RTC. Detta betraktades som en säkerhetsmiss även om det
publicerades offentligt några dagar senare. Karens misstag användes som en ursäkt för
att bryta sönder Karens och Hebers äktenskap.

Hon hölls under bevakning på Intbasen och tilläts inte återvända till LA för att hämta
klädombyte. Hon fick arbeta hårt i samma underkläder och klänning i tio dagar. Hon
berättar att det var förnedrande. Det var hett i Gilman Hot Springs. Hon hade inte
förtroendet att återvända till LA för att hämta kläder eller toalettartiklar.

Brott mot landets lagar

Vid denna punkt talade hon ut. Hon gick till Säkerhetschefen Jackson (också han
oberoende nu) och annonserade att ingen hade rätt att hålla kvar henne mot hennes vilja.
Hon kallade det för kidnappning och menade att de bröt mot landets lagar.

Detta orsakade en explosion, berättar hon. De tog ifrån henne hennes bilnycklar och hon
sattes på utökad sec checking (säkerhetskontroller på emeter) och dessa kontroller blev
vildare. Var hon ett psykiatriskt fall? Hade hon varit institutionaliserad? Var hon
inplanterad i CoS? Skickad av FBI? Skickad av skattekontoret?

”Detta är inte roligt när detta körs på dig i timmar, dagar, veckor och du kan inte lämna basen.
Det var 6 månader av helvete.”

Karen menar att det är som i den tidigare totalitärstaten Ryssland där de som var utsatta
för programmet var enligt definitionen ”mentalsjuka” eftersom det bara är en mentalsjuk
som skulle vara emot folkets paradis. 

”Detta är Miscaviges 'kyrka.'”

”Åren av utmärkt prestation, de fantastiska produkterna, utmärkelserna som Årets Auditör år in
år år ut, de suddades bort inom en nanosekund.”

”Jag samtyckte inte med att kidnappas mot min vilja på Int-basen, därför måste jag vara
psykiatrisk – även om jag var en av de 6 på planeten som tränats till Klass XII C/S.”

Karen menar att hon borde ha rapporterat till polisen att hon kidnappades under de 6
månaderna, men att man bara inte tänker så medan man är där. Hon menar att hon
borde ha anmält det ändå eftersom detta beteende på Int har fortsatt och förstärkts under
de 23 år som gått sedan dess.

Miscavige låg bakom

Hon fick senare veta att denna 6 månader långa händelse  var på Miscaviges order som
gick ut på att få Heber att skilja sig från henne. De ville ha bevis genom sec checking som
de kunde visa Heber, eller så ville de bryta ner henne så att hon skulle börja agera
psykotiskt och detta skulle övertyga Heber.



”Heber skickades till Tyskland och jag tilläts inte använda en telefon för att tala med Heber eller
tala med någon annan förutom mina ”handläggare”. Inlåst.”

”Slutligen fungerade strategin. Det fanns ingen väg att kämpa emot det.”

Har hållit tyst i 20 år

Karen lämnade SO 1990 och under de 20 år som gått har hon aldrig tänkt att hon skulle
vara fientlig mot CoS. Hon har donerat till olika projekt och dykt upp på event. När hon
hamnat i tvivel angående CoS så har hon tänkt på tiden med LRH och hållit tyst om det.

Sonen och svärdottern gör abort

Hon och Heber fick en son 1984 – Alexander Jentzsch. Han föddes och växte upp i SO,
gifte sig med Andrea som blev gravid för 3 år sen. Både Alexander och Andrea tas av
post och ombeds titta på det största goda – inga tunga hot. Under tiden sitter Alexanders
far Heber i Miscaviges hål och kan inte kontaktas. Det slutar med att Andrea gör abort
och de återvänder till arbetet. Karen menar att Andrea aldrig kommer över det.

3 år senare så blir Andrea åter gravid. Hon vill verkligen bli en mamma. 

”Nu har tiderna förändrats. De stämningsansökningar som ligger från Claire och Mark Headley
och Laura Decrescenzo, media och internet har gjort att kyrkan tänkt om deras påtvingande abort-

policy.”

Denna gång ruttas Alexander och Andrea ut ur CoS med ”kärlek”.

Karen berättar att Alexander under lång tid (6 år) inte fick träffa sin far Heber men att
detta nyligen hände. Karen menar att det beror på att historien om Heber publicerades
av Rinder/Rathbun. 

Sonen får instruktioner och vänder henne ryggen

Sonen Alexander har den senaste tiden instruerats av CoS i kontakten med mamman och
det slutade med att sonen bad henne läsa en webbplats som gav historier om
Rinder/Rathbun och t.o.m. henne själv. Han sa att hon skulle ”få sitt skit ordnat med
OSA eller förlora honom som son.” Hon visste då att CoS hade honom i ett hårt grepp.
Karen menar att detta måste avslöjas även om det handlar om hennes son. Hon kommer
att skriva varje gång som OSA använder honom.

Karens webbplats: www.karendelac.com
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Oberoende Lana Mitchell: http://www.kswsverige.org/lana_mitchell_scientologi.pdf


